[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

366220, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.А.Кадырова ,111
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03. 02.2015г.

№03
 Об отмене постановления Администрации                                                            Ножай-Юртовского сельского поселения от 18.12.2013г №24
«Об утверждении административного регламента по  осуществлению муниципального контроля  за предоставлением обязательного экземпляра»
На основании протеста прокуратуры Ножай-Юртовского  района от 29.01.2015 №19-7-51-15
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  Администрации Ножай-Юртовского сельского поселения от 18.12.2013г №24 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за предоставлением обязательного экземпляра»

2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Ножай-Юртовского сельского поселения и на информационных стендах в границах сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава
Ножай-Юртовского

сельского поселения                                            Г.У. Макшарипов
Верно

Управделами

Оччаева М.Ю.